

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria s. Valea Perjei, r-ul Cimisia

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.38

Devizul: Teren de joaca pentru copii sat. Valea Perjei r-I Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg			1,179 0,977
1.1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	49,9955	0,020
1.1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	49,9955	0,030
1.1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,9624	0,680
1.1.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,9624	0,212
1.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,9624	0,085
1.1.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	749,9332	0,150
1.2	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			43,746 0,000
1.2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	349,9688	43,746
1.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			94,308 94,308
1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,9624	94,308
1.4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km.	t			64,494 0,000
1.4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	249,9777	64,494
1.5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10 cm	m3			676,581 25,489
1.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	434,9613	552,401
1.5.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,9988	0,650
1.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,9624	25,489
1.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	499,9555	20,998
1.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	349,9688	76,293
1.5.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	149,9866	0,750
1.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			233,698 50,638
1.6.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare t=4cm	m2	1,0150	138,9876	141,072
1.6.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,2498	3,600
1.6.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,2498	17,706
1.6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	379,9662	1,900
1.6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	379,9662	16,263
1.6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,9888	2,520
1.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,9624	49,295
1.6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,9624	1,342
1.7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			172,635 25,489
1.7.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 799,8397	86,392
1.7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,2498	2,295
1.7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	379,9662	1,140
1.7.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	1,0050	56,9949	57,280
1.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	12,9988	0,039
1.7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,9624	10,195
1.7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,9624	15,293
1.8	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime.	m2			66,304 28,038
1.8.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	319,9715	32,317
1.8.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9624	21,241
1.8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	84,9624	6,797

1.8.4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	349,9688	5,949
		TOTAL 1. Lucrari de constructie				142 939,112
		2. Iluminat				
1.9	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg.	100 m			1 902,714 1 163,985
1.9.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	23 497,9074	0,940
1.9.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 998,6643	11,999
1.9.3	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 498,5307	164,985
1.9.4	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	16 498,5307	16,499
1.9.5	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1 499,8664	0,090
1.9.6	1019852	Vopsea	kg	0,2500	74,9933	18,748
1.9.7	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	699,9377	5,823
1.9.8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0410	9,9991	0,410
1.9.9	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	49,9955	0,480
1.9.10	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,9624	1 163,985
1.9.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	749,9332	292,474
1.9.12	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	19,9982	64,394
1.9.13	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	19,9982	64,394
1.9.14	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	249,9777	97,491
1.10	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t. * se exclude stilpul din otel	t			7 443,863 2 474,106
1.10.1	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,0000	0,000
1.10.2	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	0,0000	0,000
1.10.3	1	Muncitor	h-om	29,1200	84,9624	2 474,106
1.10.4	30201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	39,9964	123,189
1.10.5	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	749,9332	2 302,295
1.10.6	160601	Tractoare pe senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	299,9733	1 301,884
1.10.7	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	749,9332	779,931
1.10.8	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	249,9777	462,459
1.11	PP	Cablu АПвБбШп 4x70-1	m			132,488 0,000
1.11.1	Material	Cablu АПвБбШп 4x70-1	m	1,0000	132,4882	132,488
		TOTAL 2. Iluminat				47 423,953

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
2.1	PP	Stilp singular de iluminat cu corpuri led	buc			2 681,761 0,000
2.1.1	Material	Stilp singular de iluminat cu corpuri led	buc	1,0000	2 681,7612	2 681,761
2.2	PP	Banca pentru parc	buc			3 999,644 0,000
2.2.1	Material	Banca pentru parc	buc	1,0000	3 999,6438	3 999,644
2.3	PP	Urna metalica	buc			1 399,875 0,000
2.3.1	Material	Urna metalica	buc	1,0000	1 399,8753	1 399,875
2.4	PP	Leagam pentru copii	buc			10 999,020 0,000
2.4.1	Material	Leagam pentru copii	buc	1,0000	10 999,0205	10 999,020
2.5	PP	Balansor dublu pentru copii	buc			5 699,492 0,000
2.5.1	Material	Balansor dublu pentru copii	buc	1,0000	5 699,4924	5 699,492
2.6	PP	Balansor pentru copii	buc			2 999,733 0,000
2.6.1	Material	Balansor pentru copii	buc	1,0000	2 999,7329	2 999,733
2.7	PP	Teren de joaca BRIDGE-2	buc			49 995,548 0,000
2.7.1	Material	Teren de joaca BRIDGE-2	buc	1,0000	49 995,5476	49 995,548
2.8	PP	Complex de joaca Bambino-02	buc			59 994,657 0,000
2.8.1	Material	Complex de joaca Bambino-02	buc	1,0000	59 994,6572	59 994,657
		TOTAL 3. Utilaj				181 711,818

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s. Valea Perjei, r-ul Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Valea Perjei

Deviz local Nr. 6.38

Intocmit in preturi curente 2023-08-03

Valoarea de deviz 505 440,000 (Lei)

Devizul: Teren de joaca pentru copii sat. Valea Perjei r-I Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	600,0000	1,1786	707,130
					0,9771	586,241
1.2	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	6,0000	43,7461	262,477
					0,0000	0,000
1.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	15,0000	94,3083	1 414,625
					94,3083	1 414,625
1.4	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km.	t	15,0000	64,4943	967,414
					0,0000	0,000
1.5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10 cm	m3	23,0000	676,5807	15 561,357
					25,4887	586,241
1.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	190,0000	233,6978	44 402,584
					50,6376	9 621,146
1.7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	240,0000	172,6346	41 432,310
					25,4887	6 117,295
1.8	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime.	m2	576,0000	66,3042	38 191,216
					28,0376	16 149,659
TOTAL 1. Lucrari de constructie						142 939,112
Inclusiv salariul						34 475,207
2. Iluminat						
1.9	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg.	100 m	2,0000	1 902,7136	3 805,427
					1 163,9853	2 327,971
1.10	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t. * se exclude stilpul din otel	t	2,3000	7 443,8635	17 120,886
					2 474,1061	5 690,444
1.11	PP	Cablu АПвБ6Шп 4x70-1	m	200,0000	132,4882	26 497,640
					0,0000	0,000
TOTAL 2. Iluminat						47 423,953
Inclusiv salariul						8 018,415

Total manopera (ore)	500,1460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	190 363,066
Asigurari sociale	24,0000% 10 198,469
Total	200 561,535
Cheltuieli de transport	7,0000% 8 987,984
Total	209 549,519
Cheltuieli de regie	7,0000% 14 668,466
Total	224 217,985
Beneficiu de deviz	6,0000% 13 453,079

Total Deviz fara TVA	237 671,064
-----------------------------	--------------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
2.1	PP	Stilp singular de iluminat cu corpuri led	buc	4,0000	2 681,7612	10 727,045
					0,0000	0,000
2.2	PP	Banca pentru parc	buc	4,0000	3 999,6438	15 998,575
					0,0000	0,000
2.3	PP	Urna metalica	buc	4,0000	1 399,8753	5 599,501
					0,0000	0,000
2.4	PP	Leagam pentru copii	buc	2,0000	10 999,0205	21 998,041
					0,0000	0,000
2.5	PP	Balansor dublu pentru copii	buc	2,0000	5 699,4924	11 398,985
					0,0000	0,000
2.6	PP	Balansor pentru copii	buc	2,0000	2 999,7329	5 999,466
					0,0000	0,000
2.7	PP	Teren de joaca BRIDGE-2	buc	1,0000	49 995,5476	49 995,548
					0,0000	0,000
2.8	PP	Complex de joaca Bambino-02	buc	1,0000	59 994,6572	59 994,657
					0,0000	0,000
		TOTAL 3. Utilaj				181 711,818
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	181 711,818
Cheltuieli pentru depozitare	1 817,118

Total Deviz fara TVA	183 528,936
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	421 200,000
TVA (20%)	84 240,000
TOTAL GENERAL	505 440,000
Inclusiv salariul	42 493,621

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Valea Perjei

Devizul local de resurse Nr. 6.38

Intocmit in preturi curente 2023-08-03

Valoarea de deviz 505 440,000 (Lei)

Deviz: Teren de joaca pentru copii sat. Valea Perjei r-I Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	94,3760	84,9624	8 018,415
2	7129020012800	Pavator	h-om	304,3380	84,9624	25 857,297
3	7212030022700	Sudor	h-om	1,5000	84,9624	127,444
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,8000	84,9624	407,820
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,5300	84,9624	7 776,612
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,6020	84,9624	306,035
Total manopera					42 493,621	
Materiale						
1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0820	9,9991	0,820
2	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,0000	0,000
3	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 497,9074	1,880
4	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	14 998,6643	23,998
5	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	16 498,5307	329,971
6	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0020	16 498,5307	32,997
7	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1 499,8664	0,180
8	1019852	Vopsea	kg	0,5000	74,9933	37,497
9	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	0,0000	0,000
10	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,2100	434,9613	12 705,219
11	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7200	379,9662	273,576
12	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	58,1760	319,9715	18 614,662
13	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9500	379,9662	360,968
14	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,1320	379,9662	3 089,885
15	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,900
16	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	49,9955	17,998
17	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	49,9955	11,999
18	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	244,8000	2,2498	550,751
19	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	304,0000	2,2498	683,939
20	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 495,3000	2,2498	3 364,125
21	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare t=4cm	m2	192,8500	138,9876	26 803,763
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,5200	1 799,8397	20 734,154
23	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	241,2000	56,9949	13 747,176
24	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,8000	125,9888	478,757
25	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1500	12,9988	14,949
26	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7200	12,9988	9,359
27	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0166	699,9377	11,647
28	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0192	49,9955	0,960
29	Material	Cablu АПвБШп 4x70-1	m	200,0000	132,4882	26 497,640
Total materiale					128 399,768	

Utilaje						
1	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	7,0610	749,9332	5 295,278
2	160601	Tractoare pe senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	9,9820	299,9733	2 994,333
3	161002	Automacara, 16 t	h-ut	2,3920	749,9332	1 793,840
4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7800	749,9332	584,948
5	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1200	749,9332	89,992
6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9660	499,9555	482,957
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,7920	349,9688	3 426,895
8	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,0140	349,9688	1 754,744
9	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,7500	349,9688	262,477
10	30201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	7,0840	39,9964	283,335
11	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4400	19,9982	128,789
12	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4400	19,9982	128,789
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,8700	249,9777	967,414
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1150	149,9866	17,248
15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7800	249,9777	194,983
16	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	4,2550	249,9777	1 063,655
Total utilaje					19 469,676	
Total					190 363,066	
Asigurari sociale				24,0000%	10 198,469	
Total					200 561,535	
Cheltuieli de transport				7,0000%	8 987,984	
Total					209 549,519	
Cheltuieli de regie				7,0000%	14 668,466	
Total					224 217,985	
Beneficiu de deviz				6,0000%	13 453,079	
TOTAL Deviz fara TVA					237 671,064	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera					0,000	
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	Material	Balansor dublu pentru copii	buc	2,0000	5 699,4924	11 398,985
2	Material	Balansor pentru copii	buc	2,0000	2 999,7329	5 999,466
3	Material	Banca pentru parc	buc	4,0000	3 999,6438	15 998,575
4	Material	Complex de joaca Bambino-02	buc	1,0000	59 994,6572	59 994,657
5	Material	Leagam pentru copii	buc	2,0000	10 999,0205	21 998,041
6	Material	Stilp singular de iluminat cu corpuri led	buc	4,0000	2 681,7612	10 727,045
7	Material	Teren de joaca BRIDGE-2	buc	1,0000	49 995,5476	49 995,548
8	Material	Urna metalica	buc	4,0000	1 399,8753	5 599,501
Total materiale					181 711,818	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					181 711,818	
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%	1 817,118	
TOTAL Deviz fara TVA					183 528,936	

Total		421 200,000
TVA	20%	84 240,000
TOTAL Deviz		505 440,000

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;